
119/2007. (XII. 27.) KvVM rendelet 

a Tapolcai-tavasbarlang felszíni védőterülete természetvédelmi terület védettségének 
fenntartásáról 

Az egyes jogszabályok és jogszabályi rendelkezések hatályon kívül helyezéséről szóló 2007. 
évi LXXXII. törvény 6. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a környezetvédelmi és 
vízügyi miniszter feladat- és hatásköréről szóló 165/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. § b) 
pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § A Magyar Királyi Földmívelésügyi Miniszter 85.350/1942. számú rendelkezésével védetté 
nyilvánított Tapolcai-tavasbarlang felszíni védőterülete természetvédelmi terület védettségét 
fenntartom. 

2. § A Tapolcai-tavasbarlang felszíni védőterülete természetvédelmi terület kiterjedése 2,5 ha, 
ingatlan-nyilvántartási helyrajzi számait a melléklet tartalmazza. 

3. § A védettség indoka és célja a tavasbarlang földtani, felszínalaktani és hidrológiai 
értékeinek megőrzése, valamint a barlang feletti jellegzetes kisvárosias településkép fenntartása. 

4. § A terület természetvédelmi kezeléséért felelős szerv a Balatoni Nemzeti Park Igazgatóság. 
5. § Ez a rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba. 

Melléklet a 119/2007. (XII. 27. ) KvVM rendelethez 

A Tapolcai-tavasbarlang felszíni védőterülete természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási 
helyrajzi számai 

Tapolca 
2836, 2842, 2846, 2847, 2850, 2851, 2852, 2853, 2854, 2855, 2856, 2857, 2859, 2862, 2863, 

2866, 2869, 2872/1, 2872/2, 2923. 
 
 


